[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processos nº: 37156191/2009, oriundo do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais - IPSM e  nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 124/2009, com abertura adiada “SINE DIE”, FICA MARCADO para o dia 12 de agosto de 2009, às 09h30m, motivada pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:

No anexo I – Termo de Referência, as especificações mínimas do objeto e o tópico de observações, referente a dúvidas e projeto, passam a vigorar com as seguintes alterações.

	ITEM
	UNID
	QUANT
	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
	VALOR

UNIT.
	VALOR TOTAL

	01
	M2
	880
	Divisória tipo Eucatex ou similar, cor areia, painel em divisória contraplacada com miolo colméia, pintura Epoc. Instalar nas elevações N1 N2 N3 N4 na cor branca 35mm x 1,20 x 2,11 com estrutura em aço anotizado eletrostático na cor cinza, incluindo todas as ferragens, batentes, requadros, dobradiças e fechaduras, parafusos, buchas e rebites.

	02
	Unid
	39
	Portas para divisória 082x211x35mm, contra placado com miolo colméia, pintura Epoc, portas com visor fechaduras tipo GOLF. Cor areia.

	03
	M2
	216,21
	Vidros liso incolor 1,05x1,20x4mm com espuma em polietileno (aproximadamente), dependendo do plano de corte nas instalações das divisórias.

	VALOR TOTAL................................................................................R$

· DÚVIDAS/ ESCLARECIMENTOS/ VISTORIA NO LOCAL: Entrar em contato com Benedito Júnior, Chefe de Gabinete ou Eleusa Justino do Carmo, Chefe da Divisão de Serviços Auxiliares do IPSM pelo Fone: (62) 3524-2301/3524-2302/2315

· PROJETO: Encontra-se a disposição dos interessados na Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia situada na Av. do Cerrado  n.º. 999, Parque Lozandes – Paço Municipal – Pilotis  -  Goiânia- GO. 3524-6320.
    As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                   COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de julho de 2009.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro
[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2009\Publicação\Alteração\Termodealteração pp124.2009.doc